Datenblatt
DS31
Differenzdruckschalter
09
00
54
14
 •

Druckkammer CW614N
O-Ringe und Membran Edelstahl 1.431 NBR oder FKM (gem.
Bestellschlüssel)
Verstellspindel, Membranteller CW614N
Schaltfeder 1.4310
Sonstige Teile CW614N, PTFE
2.7 Konstruktiver Aufbau
Alle Abmessungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
5,5
26
125
47,5
50 43
Kabelverschraubung
M16 x 1,5
Abb. 3: Maßbild
2 | Technische Daten FISCHER Mess- und Regeltechnik GmbH
6/8 DB_DE_DS31
T
ØD2
ØD1
L2
L1
SW1
SW2
Abb. 4: Schneidringverschraubung
T ØD1 ØD2 L1 L2 SW1 SW2
G⅛ 6 mm 14 mm 8 mm 23,5 mm 14 mm 14 mm
G⅛ 8 mm 14 mm 8 mm 24,5 mm 14 mm 17 mm
32
60
°
1,
5
6
Ø4,2
30°
30 20
5,
5
10
18
50
60
Abb. 5: Montagefuß
FISCHER Mess- und Regeltechnik GmbH Bestellkennzeichen | 3
DB_DE_DS31 7/8
3 Bestellkennzeichen
Pr
oz